1

П Р А В О В Ы Е А К Т Ы
Постановление администрации Верховажского муниципального округа № 109 от 08.02.2024 года«О внесении изменений в муниципальную программу «Организация качественного и эффективногообслуживания муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Верховажскогомуниципального округа в 2023-2028 годах»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», решением Представительного Собрания Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти от 25.12.2023 года № 118 «О внесении изменений в решение Представительного СобранияВерховажского муниципального округа от 08.12.2022 года № 84 « «О бюджете Верховажскогомуниципального округа Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», решениемПредставительного Собрания Верховажского муниципального округа Вологодской области от 13.12.2023года № 114 «О бюджете Верховажского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация качественного и эффективногообслуживания муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Верховажскогомуниципального округа в 2023-2028 годах», утвержденную постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 16.01.2023 г. № 46, следующего содержания:1.1. В паспорте программы пункт «Объем финансового обеспечения программы» изложить в новойредакции:«Всего 394474,1 тыс. руб., в том числе по годам:2023 – 62510,8 тыс. руб.2024 – 65855,3 тыс. руб.2025 – 66148,8 тыс. руб.2026 – 66148,8 тыс. руб.2027 – 66905,2 тыс. руб.2028 – 66905,2 тыс. руб.Из них за счет средств местного бюджета 394474,1 тыс. руб., в том числе по годам:2023 – 62510,8 тыс. руб.2024 – 65855,3 тыс. руб.2025 – 66148,8 тыс. руб.2026 – 66148,8 тыс. руб.2027 – 66905,2 тыс. руб.2028 – 66905,2 тыс. руб.».1.2. Раздел 4. Финансовое обеспечение основных мероприятий Программы изложить в новойредакции:«4.Финансовое обеспечение основных мероприятий ПрограммыПрограмма реализуется за счет средств муниципального бюджета.Распределение бюджетных ассигнований по задачам и мероприятиям Программы№п/п Мероприятия Сумма финансирования мероприятий,тыс. руб. Итого,тыс.руб.

2023 2024 2025 2026 2027 20281. Основное мероприятие 1.«Осуществление бюджетного(бухгалтерского) учета и
21434,2 19914,8 20208,3 20208,3 22147,2 22147,2 126060,0

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
№ 12 от 09 февраля 2024 года 16+

2

отчетности в органах местногосамоуправления, казенных ибюджетных учрежденияхВерховажского муниципальногоокруга»2. Основное мероприятие 2.«Обеспечениефункционированияобслуживаемых учреждений»

41076,6 45940,5 45940,5 45940,5 44758,0 44758,0 268414,1

Всего расходов 62510,8 65855,3 66148,8 66148,8 66905,2 66905,2 394474,12. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании«Официальный вестник Верховажского муниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».Глава Верховажского муниципального округа А.В. Дубов

Учредитель –администрация Верховажскогомуниципального округаГлавный редакторА.В. Дубов

№ 12 от 09.02.2024Тираж: 30 экземпляр.Распространяется бесплатно натерритории Верховажскогомуниципального округа

Адрес редакции, издателя:162300 Вологодская областьсело Верховажьеул. Стебенева д. 30

Правовые акты размещены на официальном сайте: https://35verhovazhskij.gosuslugi.ruПечатное издание «Официальный вестник Верховажского муниципального округа» учреждено в соответствиис решением Представительного Собрания Верховажского муниципального округа № 128 от 26.12.2022 года.

https://35verhovazhskij.gosuslugi.ru